W. i P. poprawiona i odczytana, jednomyślnie przez Izby przyjętą została.

Marszałek odroczył posiedzenie do dnia 5 Kwietnia na godzinę 10tą z rana.

KORRESPONDENCJA CIEKAWA

(Dalszy ciąg)

8.

Warszawa d. 17 (29) Października 1830 r.

List byłego Ministra Oświecenia, do *Stefana Grabowskiego*.

Mam Panu opisać obszernie cały ciąg sprawy niezmiernie ważnej dla mnie, z czego się Pan przekonasz jak niesłychanie są uprzedzeni ludzie chcący koniecznie pozbyć się mojej osoby i urzędnika, który nigdy nie będzie jednej myśli z niemi.